
TERESINA - PIQuinta-feira, 14 de abril de 2005 - Nº 069

3

MIGUEL FONSECA NETO, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo DAS-2, de
Assistente de Serviços II, da Secretaria de Desenvolvimento Rural.

RAIMUNDO JOSÉ MARTINS DE SOUSA JÚNIOR, para exercer o Cargo em Comissão,
Símbolo DAS-2, de Coordenador de Recursos de Informática, da Secretaria de
Desenvolvimento Rural.

FERNANDO MARCOS MOURA VILARINHO, para exercer o Cargo em Comissão,
Símbolo DAS-3, de Assessor Técnico II, da Secretaria de Desenvolvimento Rural.

ÍTALO CRISTIANO SILVA E SOUSA, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo
DAS-1, de Assistente de Serviços I, da Secretaria de Desenvolvimento Rural.

EURÍDICE PEREIRA GALVÃO DE SOUSA, para exercer o Cargo em Comissão,
Símbolo DAS-1, de Assistente de Serviços I, da Secretaria de Desenvolvimento Rural.

SÉRGIO AUGUSTO NUNES MONTEIRO, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo
DAS-2, de Coordenador de Sementes e Mudas, da Secretaria de Desenvolvimento Rural.

FRANCISCO EUGÊNIO C. GALVÃO, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo
DAS-2, de Coordenador de Aqüicultura e Pesca, da Secretaria de Desenvolvimento
Rural.

CONCEIÇÃO DE NAZARÉ MESQUITA, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo
DAS-2, de Assistente de Serviços II, da Secretaria de Desenvolvimento Rural.

FRANCISCO DAS CHAGAS ALCÂNTARA, para exercer o Cargo em Comissão,
Símbolo DAS-2, de Coordenador de Logística, da Secretaria de Desenvolvimento Rural.

INALDO PEREIRA GUERRA NETO, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo DAS-3,
de Gerente de Tecnologia Agropecuária, da Secretaria de Desenvolvimento Rural.

JOSÉ FIRMINO MAGALHÃES NETO, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo
DAS-3, de Assessor Técnico II, da Secretaria de Desenvolvimento Rural.

P. P.  14298

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SECRETARIA DO TRABALHO E DO DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO,
TECNOLÓGICO E TURISMO
DECRETOS DE 08 DE ABRIL DE 2005

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, de conformidade com o disposto no art. 34, da Lei Complementar n° 13,
de 03 de janeiro de 1994,

MÁRIO OLIVEIRA DA SILVA, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-1, de
Assistente de Serviços I, da Secretaria do Trabalho e do Desenvolvimento
Econômico, Tecnológico e Turismo.

MANOEL MÁRIO DA SILVA, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-1, de Assistente
de Serviços I, da Secretaria do Trabalho e do Desenvolvimento Econômico, Tecnológico
e Turismo.

MARIA ALVINA DA SILVA, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-1, de Assistente de
Serviços I, da Secretaria do Trabalho e do Desenvolvimento Econômico, Tecnológico
e Turismo.

DANIEL DE SOUSA COSTA, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-1, de Assistente
de Serviços I, da Secretaria do Trabalho e do Desenvolvimento Econômico, Tecnológico
e Turismo.

MARIA DO SOCORRO COSTA E SILVA, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-2, de
Coordenador de Programas Especiais, da Secretaria do Trabalho e do Desenvolvimento
Econômico, Tecnológico e Turismo.

MARIA DE LOURDES M. S. CORREIA LIMA, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-
2, de Coordenador de Projetos, da Secretaria do Trabalho e do Desenvolvimento
Econômico, Tecnológico e Turismo.

MARIA BERNADETE C. CURY, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-2, de Assistente
de Serviços II, da Secretaria do Trabalho e do Desenvolvimento Econômico,
Tecnológico e Turismo.

JOSÉ ALVES DE SOUSA, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-2, de Assistente de
Serviços II, da Secretaria do Trabalho e do Desenvolvimento Econômico, Tecnológico
e Turismo.

REGINA LÚCIA DOS SANTOS MENDES, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-2,
de Coordenador de Unidade Executora, da Secretaria do Trabalho e do Desenvolvimento
Econômico, Tecnológico e Turismo.

NÉLIA MARIA P. DA SILVA, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-2, de Coordenador

de Recursos de Informática, da Secretaria do Trabalho e do Desenvolvimento
Econômico, Tecnológico e Turismo.

LUÍS RODRIGUES DO NASCIMENTO, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-2, de
Coordenador de Logística, Abastecimento e Serviços, da Secretaria do Trabalho e do
Desenvolvimento Econômico, Tecnológico e Turismo.

GEOMARLÂNDIA MAURIZ DE M. ROCHA, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-2,
de Coordenador de Núcleos Profissionalizantes, da Secretaria do Trabalho e do
Desenvolvimento Econômico, Tecnológico e Turismo.

REJANE MADEIRA MOURA FÉ AGUIAR, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-2, de
Coordenador de Desenvolvimento Profissional, da Secretaria do Trabalho e do
Desenvolvimento Econômico, Tecnológico e Turismo.

MARIA DO SOCORRO S. M. COIMBRA, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-2,
de Coordenador de Gerenciamento de Renda, da Secretaria do Trabalho e do
Desenvolvimento Econômico, Tecnológico e Turismo.

ÂNGELA SOUSA DE CARVALHO, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-2, de
Coordenador de Núcleos Profissionalizantes, da Secretaria do Trabalho e do
Desenvolvimento Econômico, Tecnológico e Turismo.

DÉBORA DE FÁTIMA M. SANTOS, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-2, de
Assessor Técnico I, da Secretaria do Trabalho e do Desenvolvimento Econômico,
Tecnológico e Turismo.

RAMON RAMOS DE RODRIGUES, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-2, de
Coordenador de Dados e Informações, da Secretaria do Trabalho e do Desenvolvimento
Econômico, Tecnológico e Turismo.

DANIEL DIAS AZEVEDO, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-2, de Coordenador
de Normas e Apoio à Industrialização, da Secretaria do Trabalho e do Desenvolvimento
Econômico, Tecnológico e Turismo.

JOAQUIM ANTONIO SILVA DE OLIVEIRA, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-3,
de Gerente de Fomento ao Associativismo e Cooperativismo, da Secretaria do Trabalho
e do Desenvolvimento Econômico, Tecnológico e Turismo.

KENNEDY MARCOS BRITO, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-3, de Gerente de
Intermediação, da Secretaria do Trabalho e do Desenvolvimento Econômico,
Tecnológico e Turismo.

FRANCISCO DAS CHAGAS FERRAZ REGO, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-
3, de Gerente de Qualificação, da Secretaria do Trabalho e do Desenvolvimento
Econômico, Tecnológico e Turismo.

LÍVIO BARROS MOURA, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-3, de Gerente
Administrativo, da Secretaria do Trabalho e do Desenvolvimento Econômico,
Tecnológico e Turismo.

JOSÉ GUIMARÃES LIMA NETO, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-3, de Gerente
Financeiro, da Secretaria do Trabalho e do Desenvolvimento Econômico, Tecnológico
e Turismo.

YLTON COSTA LOPES, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-3, de Assessor Técnico
II, da Secretaria do Trabalho e do Desenvolvimento Econômico, Tecnológico e Turismo.

ADILZA MARIA DE ANDRADE, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-3, de Assessor
Técnico II, da Secretaria do Trabalho e do Desenvolvimento Econômico, Tecnológico
e Turismo.

ROGÉRIO DE FREITAS ROCHA, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-3, de Gerente
de Programas e Projetos, da Secretaria do Trabalho e do Desenvolvimento Econômico,
Tecnológico e Turismo.

NAIANA DE JESUS VILHENA TEIVE, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-3, de
Gerente de Distritos Industriais, da Secretaria do Trabalho e do Desenvolvimento
Econômico, Tecnológico e Turismo.

AÉCIO CANTANHEDE LAGO, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-4, de Assessor
Técnico III, da Secretaria do Trabalho e do Desenvolvimento Econômico, Tecnológico
e Turismo.

MARIA MARGARETE R. DOS SANTOS, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-4, de
Assessor Técnico III, da Secretaria do Trabalho e do Desenvolvimento Econômico,
Tecnológico e Turismo.

GISELA MARIA PEREIRA XIMENES VIEIRA, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-
4, de Diretor de Unidade de  Geração de Renda e Qualificação, da Secretaria do Trabalho
e do Desenvolvimento Econômico, Tecnológico e Turismo.

GEORGE DE SIQUEIRA COELHO, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-4, de Diretor
de Unidade Administrativo-Financeiro, da Secretaria do Trabalho e do Desenvolvimento
Econômico, Tecnológico e Turismo.

JANIERY PEREIRA BRODER, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-4, de Diretora


